
föRENIN!sÄRf NDEN 
Kallelse till årsmöte. 

Till Länsf öreningar anslutna till Taxe­
ringsnämndsordf örandenas Riksförbund 

Riksförbundets medlemmar kallas här­
med till ordinarie årsmöte i Stockholm 
lördagen den 26 oktober 1957 kl. 14.00 
å Riksdagshuset, Lilla Partilokalen. 

Utöver i stadgarnas 8 § upptagna ären­
den kommer att upptagas till behandling 
arvoclesfrågan och fastställande av års­
avgift för år 1958. 

Vid sammanträdet kommer föredrag att 
hållas av Byråchefen i finansdepartemen­
tet Sven Svensson över ämnet:" Nya taxe­
ringsförordningen ur taxeringsnämnder­
nas synpunkt". 

Styrelsen har hos Kungl. Maj :t anhållit 
om anslag till resekostnadsbidrag för en 
representant för varje länsförening. Upp­
gift torde därför snarast insändas å den 

att läsa elen "tvärsigenom". - X hade så­
ledes aldrig sänt in några brevsvar el. dyl. 
såsom vid vanliga korrespondensstudier. 
- Vid socialinstitutet hade X även läst 
ämnet byggnadslagstiftning. Då emellertid 
lagstiftningen på detta område vore täm­
ligen ny och rätt komplicerad, vore det av 
stort intresse för dem, som handlade dyl. 
ärenden att ha tillgång till de senaste kom­
mentarerna till lagtexten. Nämnden för 
kommunal upplysningverksamhet avsåge 
med sina kurser ;,tt bibringa de inom den 
kommunala verksamheten arbetande en 
dyl. aktuell information. Någon skyldighet 
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representant för länsföreningen, för vil­
ken resebidrag önskas jämte uppgift å 
resekostnaden ( II klass). 

Samtidigt torde även namnuppgift å 
länsföreningens eventuella övriga ombud 
insändas jämte anmälan om vilka som 
önska deltaga i elen gemensamma middag, 
som enligt vad nedan angives anordnas 
i anslutning till årsmötet. 

Jämlikt tidigare årsmötes beslut skola 
innevarande år förekommande val förbe­
redas av ett valutskott med en represen­
tant för Föreningen taxeringsnämndsord­
förande och kronoombud i Stockholm och 
en representant för vardera av följande 
länsföreningar nämligen Södermanlands, 
Kronobergs, Blekinge, Hallands, Värm­
lands, Kopparbergs, Jämtlands samt Göte­
borgs och Bohus län. Dessa representanter 
sammanträda mötesclagen redan kl. 10.00 

för vederbörande kommun att tillhanda­
hålla kommunalkamreraren dyl. litteratur 
funnes ej. Av det sagda framginge, att de 
ifrågakomna korrespondenskurserna icke 
vore inköpta i utbildningssyfte. 

I avgivna förklaringar avstyrkte såväl 
TO som TI bifall till besvären, därvid den 
senare förmenande, att kurslitteraturen 
ifråga finge anses inköpt för X :s fortbild­
ning. 

Genom utslag den 28 maj 1957 medgav 
KR avdrag i förenämnda hänseende med 
yrkat belopp. 
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å Riksdagshuset ( ingång mitt emot riks­
banken). 

I anslutning till årsmötet kommer ge­
mensam middag att anordnas å Piperska 
Muren, festvåningen, Scheelegatan 14, 
Stockholm, till vilken kommer att inbju­
das representanter för statsmakterna. 

Stockholm den 2 september 1957. 

Taxeringsnämndsord förandenas 
Riksförbund 

Gustaf Ahström 
Sekreterare 

Adress : Hagavägen 88, Solna. 

Föreningen Kristianstads läns taxe­
ringsnämndsordförande 

höll sitt ordinarie årsmöte å Frimurare­
hotellet i Kristianstad den 23 februari 
1957 under ordförandeskap av landsfiskal 
Ragnar Liljeberg, Båstad. 

Till ordförande omvaldes landsfiskal 
Ragnar Liljeberg, Båstad, och till vice 
ordförande häradsskrivaren Carl-Axel 
Westergren, Osby. Till sekreterare och 
kassör nyvaldes landskanslisten Erik Gus­
taf Thomasson, Kristianstad, efter förste 
taxeringsrevisorn Folke Nilsson, vilken 
avflyttat till Stockholm. Till övriga sty­
relseledamöter omvaldes landskanslisten 
N. S. Önnemark, Kristianstad, och nämn­
demannen Alfon Johansson, Perstorp. 

Från Riksförbundet erhållet protokolls­
utdrag från förbundets årsmöte i Stock­
holm den 13 oktober 1956 upplästes. 

Till att representera föreningen vid 
Riksförbundets årsmöte år 1957 utsågs 
ordföranden med sekreteraren som ersät­
tare. 

Vid årsmötet, som hölls i anslutning till 
inför landskamreraren hållet samman­
träde med taxeringsnämndsordförandena, 
höll biträdande taxeringsintendenten Carl 

Henrik Tham föredrag om samarbetet 
mellan taxeringskonsulenter och taxerings­
taxeringsnämndsordförande samt taxe­
ringsinspektörerna Per-Axel Bronvihl och 
Sven G. Nilsson om avdrag för resekost­
nader och fördyrade levnadskostnnder res­
pektive nyheter vid 1957 års taxering. 
Föredragen blevo livligt uppskattade. Ef­
ter föredragen följde diskussion. Sam­
manträdet avslutades med gemensam mid­
dag. 

Föreningen Malmöhus läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 

avhöll sitt ordinarie årsmöte den 23 febru­
ari 1957 å restaurant Malmborgen under 
länsassessor Lindholms ordförandeskap. 

Sedan styrelse- och revisionsberättelsen 
föredragits och godkänts och styrelsen be­
viljats ansvarsfrihet för 1956 års förvalt­
ning, företogs stadgeenliga val, varvid 
samtliga funktionärer återvaldes. 

Styrelsen består alltså fortfarande av 
kronokamrer Hugo Brissman, länsasses­
sor Gösta Lindholm, landstingsman Einar 
Malmström, lantbrukare Hugo Nilsson, 
landsfiskal Peter Sjöberg, häradsskrivare 
Lennart Sonesson och kronokamrer C. E. 
Svensson med riksdagsman Emil Ahlkvist 
och kassör Albert Andersson såsom supp­
leanter. 

Revisorerna består av häradsskrivare 
E. Behle och förste taxeringsinspektör 
Carl F. Bergström med uppbördsassistent 
Sune Broms såsom suppleant. 

Styrelsen konstituerade sig senare så­
lunda: 
ordförande kronokamrer Hugo Brissman, 
vice ordförande länsassessor Gösta Lind­
holm. Styrelsen omvalde till sekreterare 
och kassör ingenjör C. M. Kroon. 

Av styrelseberättelsen framgår bl. a. att 
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föreningen har 419 medlemmar, varav 193 
' ordförande, 199 kronoombud, 23 taxe­
ringskonsulenter samt 4 medlemmar av 
prövningsnämnden. 

På styrelsens förslag beslöts att årsav­
giften för 1958 skulle utgå med kr 10: -
inkl. prenumerationsavgift för Skattenytt. 

Dagens föredragshållare var kammar­
rättsfiskalen Erik Eklund, som i ett upp­
skattat anför:mde redogjorde för de nya 
reglerna angående schablonavdrag vid in­
komst av tjänst och kapital samt besva­
rade av de närvarande framställda dithö­
rande frågor. Förste taxeringsinspektör 
Stig Sagnert hade välvilligt åtagit sig att 
utarbeta svar å från medlemmar inkomna 
skriftliga taxeringsfrågor, för vilka redo­
gjordes på ett uttömmande och sakligt 
sätt. 

Det vällyckade årsmötet, vilket var be­
sökt av 150 medlemmar avslöts med ge­
mensam middag. 

Föreningen Jämtlands läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 

har haft årsmöte å rådhuset i Östersund 
den 25 maj 1957 under ordförandeskap 
av direktören Curt Hemmingsson, Öster­
sund. Av föreningens 158 medlemmar var 
ett 40-tal närvarande. 

Till styrelseledamöter omvaldes direk­
tören Curt Hemmingsson, uppbördsassis­
tenten Åke Eriksson och kronokamreraren 
Tord ödmark, alla i Östersund, samt hem­
mansägaren W al frid Jönsson i Hallen, 
Järpen, och lantbrukaren Per Winberg i 
Rösta, Ås. 

Styrelsesluppleanter blevo 1 :e lands­
kanslisten Sven Wikander i Östersund och 
hemmansägaren J anas Knutsson i Pil­
grim stad. 
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Till ordförande utsågs direktören Curt 
Hemmingsson, Östersund, till vice ordfö­
rande uppbördsassistenten Åke Eriksson, 
Östersund, och till sekreterare ( tillika 
kassaförvaltare) kronokamreraren Tord 
ödmark, Östersund. 

Årsmötet beslöt, att medlemsavgiften 
för år 1958 skulle utgå med oförändrat 
belopp eller tio kronor, vilken avgift även 
inkluderade prenumerationsavgiften för 
Skattenytt. 

Efter årsmötesförhandlingarna inledde 
taxeringsintendenten Joel Lind med ett 
intressant anförande om de nya schablon­
avdragen en diskussion, varvid det bl. a. 
påtalades, att dessa avdrag vid årets taxe­
ringar - i stället för att, såsom avsetts, 
underlätta arbetet - icke obetydligt för­
svårat detsamma ; och höll länsrevisorn 
Rolf N ordlindh ett mycket uppskattat 
föredrag om den nya taxeringsorganisa­
tionen. 

'fAXERINGSHUMOR 
Befogat yrkande. 

Under övriga upplysningar framfördes 
följande yrkande: 

"Hänvisar till bifogade nyttjanderätts­
avtal enligt vilket undertecknad önskar av­
drag som för gift person." 

Upplysning. 

"Ring Cocialbyrån. Dom vet allt och 
mer till." 

Beklaglig glömska. 

"Undertecknad hade ej förstånd att i 
min deklaration begära existensberätti­
gande." 
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